trydOQ 415’2f2c)
PROPOSTAN° S?(cH

Exmo. Senhor
Presidente da Assembleia Municipal de
Torres Vedras
Dr. José Augusto de Carvalho

si comunicação vi referência nI referência n.° de ofício data

5250 19-Dor ‘2~

Assunto: Prestação de contas intercalares - Informação sobre a situação económica e

financeira

Para cumprimento do disposto na alínea d), do n.° 2, do artigo 77°, da Lei n.° 73/2013, de 03/09,

na sua atual redação, foi apresentada ao executivo, em sua reunião de 13/10/2020, informação

da situação económica e financeira relativa ao 1.0 semestre de 2020, da Câmara Municipal e dos

Serviços Municipalizados de Água e Saneamento de Torres Vedras, a qual se remete a V. Ex.a

para conhecimento do árgão deliberativo.

Com os melhores cumprimentos.

O President da Câmara Municipal,

Carlos Manuel Antunes ernardes

Câmara Municipal de Torres Vedras
Apartado 131 2564-910 Torres vedras
Ãv. 5 de outubro 2560-270 Torres vedras
ttf. +351 261 310400 fac: +351 261 310401
w-ww.cm-tvedras. pt geraL@cm-tvedras.pt